

Haber-Yorum

Raşidi Hilafetin Yokluğunda Müslümanlar Birbirleriyle Savaşıyorlar!

Haber:

Pakistan Genelkurmay Başkanı General Asim Munir, Pakistan ile Afganistan arasındaki tek anlaşmazlık noktasının Afganistan'daki yasaklı olan Pakistan Talibanı'nın varlığı ve sınır ötesi saldırılar olduğunu belirtti. Genelkurmay Başkanına atfedilen bu açıklamaları Pakistan devlet televizyonu PTV aktardı ve bu açıklamaların 14 Ocak 2025 Salı günü Peşaver'deki Hayber-Pahtunhva bölgesinde siyasetçilerle yapılan bir toplantı sırasında yapıldığını ifade etti. (Ajanslar)

Yorum:

Pakistan ve Afganistan arasındaki ilişkiler sürekli kötüye gidiyor. Pakistan, Afganistan'ı Tehrik-i Taliban Pakistan'a (TTP) karşı önlemler almamakla suçluyor. Bu hareket, Afganistan sınırındaki Hayber-Pahtunhva bölgesindeki güvenlik güçlerini düzenli olarak hedef almaktadır. Pakistan, Afganistan içinde Taliban'a ait olduğu iddia edilen sığınaklara çok sayıda hava saldırısı düzenlemiştir. Afganistan her hava saldırısından sonra sivillerin, kadınların ve çocukların öldürüldüğünü duyuruyor. Bu yüzden Afganistan ve Pakistan'daki Müslümanlar arasındaki nefret üst düzeydedir. 27 Aralık 2024 tarihinde Pakistan silahlı kuvvetlerinin medya kanadı, 2024 yılında terörle mücadele operasyonlarında yaklaşık 400 Pakistan askerinin ve 900'den fazla aşiret savaşçısının öldürüldüğünü teyit etmiştir.

ABD askerleri 15 Ağustos 2021'de Afganistan'dan çekilip Afgan Talibanı Afganistan'ın kontrolünü ele geçirdiğinde, Pakistan ve Afganistan arasındaki ilişkilerin iyileşmesi için bir umut doğmuştu. Ancak Müslümanlar arasındaki iyi ilişkiler Amerika'nın çıkarına değildir. Bu yüzden Amerika, Müslümanların birbirleriyle savaşmasını istiyor ki böylece Hindistan Çin karşısında özgür ve Müslümanlar üzerinde egemen olabilsin. Nitekim Amerika ulus-devletlere dayalı bir dünya düzeni kurmuştur. Bu nedenle ulusal sınırların korunmasını emretmekte ve bunların ortadan kaldırılmasını yasaklamaktadır. İslam beldelerinin bölünmesini emretmekte ve tek bir devlet olarak birleşmelerini engellemektedir. Böylece H. 28 Recep 1342, M. 3 Mart 1924'te Osmanlı Hilafetinin yıkılmasından bu yana Müslümanlar ülkelerinin her yerinde birbirleriyle savaşırken, aynı zamanda Müslümanların başındaki yöneticiler de orduların Keşmir ve Filistin'i özgürleştirmesini engellemektedirler.

İslam beldelerinin yaşadığı hazin durum, kabilecilik çatışmasının ve İslami yönetimin olmadığı dönemdeki Evs ve Hazrec'in durumuna benzemektedir. Kabileler arası savaşlar bitmemiş ve Romalılar ve Perslerin olduğu büyük güçler dünyaya egemen olmuşlardı. Ancak Evs ve Hazrec kabilecilik çatışmasını terk edip İslam'ın yönetimine destek verdiler; böylece küfür güçlerine karşı tek bir güç haline geldiler ve Raşidi Hilafet döneminde Müslümanlar Romalılar ve Persler gibi büyük güçleri yenilgiye uğrattılar, sonra da dünyanın lider ülkesi haline geldiler. Bütün bunlar, Müslümanların milliyetçilik ve kabilecilik çatışmasını bırakıp Endonezya'dan Fas'a kadar bütün Müslümanlar için tek bir Raşid Halife nasbetmelerini beklemektedir.

Pakistan ve Afganistan Müslümanları ilk Raşid Halife Ebu Bekir Sıddık Radiyallahu Anh'ın hutbesini hatırlasınlar. İbn-i İshak'tan, Ebu Bekir Radiyallahu Anh'ın hutbesinde şöyle dediği rivayet edilmiştir: **"Müslümanlar için iki emirin olması caiz değildir; çünkü ne olursa olsun işleri ve hükümleri farklı olur, cemaatleri dağınık ve kendi aralarında anlaşmazlığa düşerler; böylece sünnet terk edilmiş, bidat ortaya çıkmış ve fitne büyümüş olur ki hiç kimsenin buna hakkı yoktur."**

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Şeyh Şehzad - Pakistan